△

△

相殺等（税込）

月

支払内訳

Ｆ Ａ Ｘ

  登録番号

10%対象小計

請　求　書（　総　括　）

科　　目 金　　額

区分

今回支払額

手形

労災防止協議会費 振込

本　体　計※は軽減税率対象品目です。

8%対象小計

10％消費税8%消費税

ここからは、太線のみを記入して下さい。

工事番号 工　事　名 相殺等差引支払額

口座名義

下記の通りご請求申しあげます。 預金種別

口座番号

合計金額（税込）￥ 　（ﾌﾘｶﾞﾅ）

請　求　金　額

Ｔ Ｅ Ｌ

取引銀行

工事番号、工事名を必ず記入して下さい。

請求内訳書を付けて提出して下さい。

適格請求書発行事業者の登録番号を記入して下さい。 T

株式会社　ハギワラ　　御中

住 　所

年

※請求書締切日＝毎月２０日、提出日＝２５日必着

日

会社名

6

1

7

品 　名№ 金　額（税抜）

2

3

5

請求内訳書（資材等関係）

注文書番号

工 事 番 号

工   事   名

4

11

月
株式会社　ハギワラ　　御中

日年

会社名

8

17

15

住 　所

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

※請求書締切日＝毎月２０日、提出日＝２５日必着

数　量規　　格日付 単　価

㊞

所属長

合　　計（税抜）

工事番号、工事名を必ず記入して下さい。

10

9

㊞

12

14

13

16

今回支払

㊞

【 記 載 上 の 注 意 】 ※ここから下には記入しないでください。

相殺

請求書（総括）を付けて提出して下さい。

18

工事現場ごとに１枚使用して下さい。 総　務

支払保留

担　当

年
株式会社　ハギワラ　　御中

工 事 金 額

消   費   税

項          目 ①契約金額 ②前回迄出来高累計

工   事   名

③今回請求額 差引残高①－②－③

請求内訳書（外注関係）

日月

住 　所

Ｔ Ｅ Ｌ
注文書番号

工 事 番 号 Ｆ Ａ Ｘ

　　※請求書締切日＝毎月２０日、提出日＝２５日必着

会社名

【 記 載 上 の 注 意 】

名         称

合          計

合　　計（税抜）

単  価 金  額（税抜）単  位 数  量 摘    要

今回支払

所属長

支払保留

相      殺

※ こ こ か ら 下 に は 記 入 し な い で く だ さ い 。

担　当

 工事番号、工事名を必ず記入して下さい。

 請求書（総括）を付けて提出して下さい。

 工事現場ごとに１枚使用して下さい。 総　務

㊞ ㊞ ㊞